柳州市鱼峰区教育局文件

鱼教发〔2024〕7号
关于公布2024年柳州市鱼峰区义务

教育学校学区范围的通知

各义务教育学校：

根据《中华人民共和国义务教育法》以及我区初中、小学的布点和生源现状，依据“分区划片、相对就近”原则，现将2024年我区义务教育学校学区范围公布如下，要求各学校严格按规定做好今年的招生工作，确保招生工作顺利完成。

附件：1.2024年柳州市鱼峰区初中学区范围

      2.2024年柳州市鱼峰区小学学区范围

鱼峰区教育局

2024年6月12日

（此页无正文）
政府信息公开选项：主动公开

鱼峰区教育局办公室               2024年6月12 日印发
附件1：

2024年柳州市鱼峰区初中学区范围

柳州市第八中学教育集团本部（柳州市第八中学）：

（鱼峰区屏山大道385号 咨询电话：0772-3116281）

东环路：单号1—67（含金盛广场）

屏山大道：单号343—、双号306—（含北4、5巷，屏山花苑、屏山商住楼、佳禾苑、丽都小区、盛邦书香里等）

燎原路：单号1—29、双号2—36（含青山悠客、康华花苑、东1巷、东1区等）

白云路：含东1巷、西1巷、华庭苑、福利院、小冶炼、外贸鸡场、元宝新村、新华庭、兴龙苑、白云小区（1—3村）、白云花园、国美花苑、国美新村、鸿兴名园、冠亚御龙湾等

茅山路:含鸣翠园、白云别墅区等

箭盘路:单号1—25号，双号2—34号（含新居苑、华达苑、沁华苑、鸿泰名都、宝通小区、箭盘新村等）

柳州市第八中学教育集团南校区（柳州市第二十中学）：

（鱼峰区柳石路450号 咨询电话：0772-3166340）

柳石路：单号173—、双号418—（含东7巷、西7巷、商业机械厂、罐头食品厂等）

大桥园艺场、七彩山庄、洛维园艺场、龙城化工厂、响水路、洛维路、洛园路、葡萄山路（11号洛维新居、368号雍和城）、都乐路、龙珠大队、红园大队、游山村、叶山路、都乐大队、都乐公园、法山大队

红园路：12号（皇庭君临天下）
柳州市第八中学教育集团东校区（柳州市东环路中学）

（鱼峰区东环大道东一巷2号 咨询电话：0772-3116281 ）

东环路：双号2—166号（含西船大院、广西地质大队、广西地理信息测绘院、恒达巴士宿舍、东环路东1巷等）

西江路：单号1—29(含新叶城)，双号2号起以东至静兰大桥（含南、北巷，双龙苑、特汽厂、电器厂、方便食品厂宿舍区、民泰东园、西江苑、集美郡、飞凤小苑、大东国际新城、国信凤起新都等）

社湾路：水南村社湾13队，水南村6—31号（含水南六队）

静园路:静园路与静兰路交汇处至静园路与东环大道交汇处以南（含金科天宸）

德润路：德润路与静园路交汇处以南（含水南华庭 、云星钱隆学府、联发君悦御景）

静兰路：静园路与静兰路交汇处以南至静兰路2号（含汇东一品、汇东智郡）

柳州市第十三中学教育集团本部（柳州市第十三中学）：

（鱼峰区羊角山路4号 咨询电话：0772-3879461）

柳石路：单号5—159、双号272—404（含西3巷71—88号、圣蓝山小区、心怡山水苑、花样年小区、开关厂宿舍区、大美天第、九华花苑、依山花苑、金石花苑、狮子山小区、狮山花园、香山丽景、抱石小筑、龙晶花苑、五里亭、卧龙小苑、鱼峰法院、兆安福园、嘉汇龙潭、一品龙潭、徽州小苑等）

荣军路：单号341—、双号250—（含4、5区，五里桥等）

蝴蝶山路：含蝴蝶园、阳光花园、香榭花都、丽阳天下等

龙潭路（含龙潭小区等）、羊角山路、鸡喇路1—5队、白云小区5村

柳州市第十三中学教育集团东校区（柳州市羊角山中学）：

（鱼峰区九头山路13号  咨询电话：0772-3879461）

燎原路单号31起至九头山路东路口（含东二巷、天和人家、大都雅苑等）

燎原路以东的九头山路东段（含鸡喇村6—8队、阳光城丽景湾、锦悦）
柳州市第十四中学：

（鱼峰区岩村路226号 咨询电话：0772-3987505）

荣军路：单号1—339、双号2—248（含东1—3巷，西1—3巷，1—3区，鸿泰名城、汇金一号、景中苑、紫荆花园等）

屏山大道：单号1—183、187—233、双号2—228（含南北1、2巷，华丰楼等）

荣新路：含国泰花园、鑫广园、白云雅居、汇龙源、山语城等乐群路、屏山新村（含屏山小区）、岩村路、光明路、红锋路、驾鹤路、颇家巷，太平东、中、西街

柳州市第二十四中学：

（鱼峰区鸡喇路8号 咨询电话：0772-3150156）

柳石路：单号161—171、双号406—416（含农工商住宅、莲花大队、综合冶炼厂、商校、美校、城南首座、莲花城、宝莲新都、莲花村等）

鸡喇路（含大都熙园、柳机宿舍等）、龙泉路（含碧桂园悦府、鸿泰名庭、盛通馨园、九龙印象，九龙尚城）、阳和村

燎原路：双号38号—(含银荔园、燎原新村)。燎原路以南九头山路东路口起至五岔路口(含龙光玖誉城）。燎原路以西的九头山路西段（含羊角山小区等）

南环路阳和桥西至尔海南山御景（含江四村、鸡喇街）

柳州市第二十五中学：

（鱼峰区屏山大道335号 咨询电话：0772-3829265）

屏山大道：单号185、235—341、双号230—304（含小桃源、长虹世纪、宏福苑、南北3巷、恒正楼、汽车厂、标准件厂、鑫汇君都等）

京港路：含晶远花苑、京港小区、汽车厂宿舍

天山路：含南1、2巷，1、2区（水南村），天山家园、天山雅筑等

水南路：含天山上城、蟠龙宝邸等

柳州市德润中学:

(鱼峰区德胜路8号 咨询电话电话：0772-2169678)

东环路：单号69—105（含东华园、东环路73号汽车厂宿舍、祥和东景、嘉年华庭、华林君邸、东环路西1巷、和悦馨城等），双号168—228（含恒大翡翠龙庭、欧唯姆大院、东方国际、南亚风情、南亚澳洲青青、友谊大厦等）

桂柳路：1—16号（含真龙苑、桂馨苑、兴怡园、河东苗圃、海馨佳园等）

德润路：1号（恒大御府）；6号（华润凯旋门）

箭盘路：36号、36号之一、之九（含盛天悦景台、锦园），箭盘路东一巷

静兰路：静园路与静兰路交汇处以北至静兰路与文昌路交汇处，含中海天钻

文昌路：单号1号至静兰路与文昌路交汇处（含友谊馨苑、南亚名邸、华润幸福里等），双号4号（瑞景文苑）

柳东路：（含电子管厂、三棉、高压电器厂等）
柳州市鱼峰区里雍中学：

（鱼峰区里雍镇里雍街224号 咨询电话：0772-7568394）
里雍镇、白沙镇辖区

柳州铁一中学（初中部）：

（柳州市柳东新区新福路1号咨询电话：0772-2672097/0772-2615171。）

半塘村（平地屯除外）、高岩村双仁屯及辖区内房地产开发楼盘（龙象城、蔚莱别苑、碧桂园帕克诺雅、合景映月台、中房美佳、大唐印象、龙湖嘉园、龙湖景苑、东庭丽景、东馨佳苑、东锦绿苑、博园雅居、东锦华庭、东悦学知轩）。
柳州市崇远中学（柳州铁一中学初中部崇远校区）：

（柳州市柳东新区横十路咨询电话：0772-2615171/0772-2672097。）

洛埠镇及辖区内房地产开发楼盘（正和城、联发滨江壹号、联盟新城、荣和公园墅、红星天悦、东悦汀兰岸）。

柳州市明德中学（柳州铁一中学初中部明德校区）：

（柳州市柳东新区职校路东部咨询电话：0772-2615171/0772-2672097。）

半塘村平地屯、南庆村、华润万象府、招商境界、龙光玖珑府、融创九阙府、官塘小苑、翔云锦苑、碧桂园润景花园、碧桂园未来城、宝骏城、东悦佳苑。

柳州市鱼峰区雒容中学：

（雒容镇民生街344号 咨询电话：0772-2673613）

雒容镇，按照招生人数比例分配。

柳州市鱼峰区雒容镇雒容第二中学：

（雒容镇中山街53号 咨询电话：0772-6513167。）

雒容镇，按照招生人数比例分配。

柳州市阳和工业新区古亭山中学：（阳和工业新区圣塘路199号，咨询电话：0772—3510106）
阳和南路以北（不包含阳和村、社湾村）至六座村码头屯以南；六座村高烟屯以西至柳江河东岸范围的六座村民委、春苑社区、翠湖社区、新城社区、东晋社区，含三淋村（即：社湾村11队）、盛天龙湾、冠亚宽盧、恒大城、联发君悦兰亭、和祥苑、乐业园、金龙苑、聚龙苑、蟠龙苑、民商小区、古山居苑、冠亚国际星城、冠亚景园、冠亚豪园、冠亚裕园、翠湖京都、星宇华城苑、倚山书香居、温馨竹园、古亭春苑、温馨一号、古亭春晓、锰矿小区、恒大御景湾、安馨雅舍、融创融公馆、碧桂园星悦湾、联发山水间、旭辉翡翠江来等小区。

附件2：
2024年柳州市鱼峰区小学学区范围

柳州市驾鹤路小学教育集团乐群校区（柳州市驾鹤路小学）：

（鱼峰区乐群路232号 咨询电话：0772-8808775）

屏山大道：单号1—289（含北1—3巷、屏山小区1-22栋、43号商住楼、高级技术职业学校宿舍、恒正花园、小桃源苑、发动机厂宿舍）、双号2—136、184—272（含南1—3巷、北2巷）
乐群路（含南1、2巷，北1巷、公路段卫生队、海员宿舍、人防办、马鞍山粮库，不含烟厂宿舍）

太平东街、太平中街（含龙家巷）、太平西街（含南1、2巷，北1、2巷）、红锋路（含江南新天地、鱼峰区宿舍）

岩村路：单号1—57、双号2—128、东1、2巷、西1巷

荣军路：单号1—175（含东2巷）、双号2—120（含西1巷、水电设计院宿舍）

驾鹤路、颇家巷、鱼峰路（含东1巷）、光明路（含东1—3巷）、飞鹅路3号、天山路1号

柳州市驾鹤路小学教育集团银桐校区（柳州市银桐路小学）：

(鱼峰区荣军路东三巷137号 咨询电话：18276714751）

白云路：11号、44号（电缆厂宿舍），西1巷

荣军路：单号231-339，荣军路1区、荣军路2区、东三巷136、137号

    荣新路：单号1—3

蝴蝶山路：单号1—3（含丽阳天下、香榭花都）

柳州市岩村路小学：

(鱼峰区岩村路224号 咨询电话：0772-3815138）

岩村路：单号59—、双号130—

荣军路：单号177—229、双号122—220（含山语城)，西2、3巷，东3巷（含景中苑、紫荆花园、屏山景园）

屏山小区23栋以后

屏山大道278号（含长虹世纪、奇峰发动机厂宿舍）

乐群路南一巷50号烟厂宿舍

柳州市柳石路小学：

（鱼峰区柳石路33号 咨询电话：0772-3833384）

柳石路：单号31—137（含圣蓝山小区、地建宿舍区）、双号256—360（含花样年华、心怡山水苑、柳开馨苑、九华小苑、供销车队宿舍区）

银桐路以南的柳石路东三巷、龙潭路（含龙潭小区、欧洲花园、大美天地）
柳州市柳石路第二小学：

（鱼峰区柳石路143号 咨询电话：0772-2094605）

柳石路：单号139—147（含兆安福园、狮山小区及周边宿舍区、工医南院宿舍区、康馨茗园)、双号362—382（含徽州小苑、增鑫二区、景华苑、一品龙潭、泰石苑、欧景小苑、龙晶小苑、抱石小筑、金石小苑、鑫隆府）

蝴蝶山西路

柳州市羊角山小学：

（鱼峰区羊角山路1号 咨询电话：0772-3858918）

柳石路：单号147号之一起至五岔路口（含依山花园、卧龙苑、玲珑居、汇雅居、同和佳境、嘉汇龙潭）、双号384—412（含香山丽景、五里亭、畔山领秀、商校、美校）

荣军路：单号355-（荣军府小区往南，不含393号五里桥小区）、双号384—（五里亭菜市往南）

九头山路：单号1—15、双号2—6

燎原路西二运起重集装箱公司以南、鸡喇路1号、羊角山路（含鸡喇5队）

龙泉路：含仪表分厂宿舍区、微型空压机厂宿舍、建筑机械总厂宿舍、鸿泰名庭、九龙印象、盛通馨园

柳州市白云小学：

（鱼峰区白云花园21号 咨询电话：0772-3116695）

燎原路：双号22、24、32、36号（含康华花苑、白云小区1—3村、国美新村）

荣新路：4—58号（含白云雅居、汇龙源、鑫广园、国泰花园、钟厂宿舍、衡器厂宿舍、铝型材厂宿舍）

茅山路

柳州市燎原路小学：

（鱼峰区燎原路10号 咨询电话：0772-3985915）

燎原路：单号23—61（含天和人家小区、羊角山小区13—16栋、龙光玖誉城）、双号10、38号（含白云石矿宿舍、银荔园小区），东1—3巷（含大都雅苑小区、东鹏汽配厂宿舍）

白云路：15—43号、45—148号（含小冶炼宿舍区、御龙湾、九头村一带）

九头山路：单号17—25、双号6-1至16（含鸡喇新居、印染厂宿舍、阳光城丽景湾、锦悦）

蝴蝶山路：58号（含阳光花园和白云小区5村）

柳州市箭盘山小学教育集团本部（柳州市箭盘山小学）：

（鱼峰区屏山大道310号 咨询电话：0772-3136052）

屏山大道：单号347—413（含北4巷、北5巷）、双号306—320（含屏山花苑、丽都小区、佳禾小苑、盛邦书香里）

白云路：1—9号（含白云路东1巷、味精厂宿舍、华庭苑、新华庭）

箭盘路：双号2—6

西江路：双号2—22（含西江路南1、2巷）

社湾路、燎原路6号（青山悠客）

柳州市箭盘山小学教育集团荣军校区（柳州市荣军路小学）：

（鱼峰区荣军路224号 咨询电话：18577218813）

荣军路：单号341—353、五里桥小区，双号222—382（含汇金一号、金兴阁、鸿泰名城、荣军路4区、荣军路5区）

蝴蝶山路：双号2-48（含仪表厂宿舍路口至蝴蝶园路段）、68号（电信宿舍）
柳州市东环路小学：

（鱼峰区东环大道67号 咨询电话：0772-8800303）

东环大道：单号1—77（含金盛广场、东华园、东环路73号汽车厂宿舍、祥和东景等）、双号2—208（含西船大院、广西水文地质大队、恒大翡翠龙庭等）、东环路东1巷（含联发君悦壹号、水南村1队）

西江路：单号1—21（含双龙苑）、北1巷

箭盘路：单号17—23（含市卫校、沁华苑、新居苑）、双号8-32（粮食局宿舍、宝通小区、三建宿舍、华达苑、箭盘村、箭盘新村、鸿泰名都、五公司一处）、东1巷36号（东化大院）、东1巷北1栋

德润路：11号（水南华庭）

柳州市窑埠街小学：

（鱼峰区窑埠街186号 咨询电话：0772-2106356）

柳东路：1—319号（含碧龙苑、三棉厂宿舍、高压电器厂、电子管厂）

东环路：西1巷（含嘉年华庭、上窑雅居、上窑九龙、和悦馨城）

东环大道：单号79—103（含供电设备厂宿舍、华锡215队、华林君邸、紫云华府、东环商厦）

文昌路：4号（建投悦界、瑞景文苑）

箭盘路：36号、36号之一、之九（含盛天悦景台、锦园）

柳州市水南路小学：

（鱼峰区水南路243号 咨询电话：0772-3837371）
水南路全段，南1、2巷，水南村2队

天山路：2—129号、2区、北2巷
柳州市第二十四中附属小学：

（鱼峰区鸡喇路8号 咨询电话：0772-3150070）
鸡喇路：含市农科所、欧维姆公司、海威姆公司、双马集团宿舍、鸡喇派出所、柳州机械厂宿舍区、大都熙园等，1号龙泉山医院除外

柳石路：柳石路东面，从五岔路至宝莲新都（含乳品厂、莲花村、宝莲新都等）

南环路阳和桥西至尔海南山御景（含江四村、鸡喇街）

柳州市第二十五中附属小学：

（鱼峰区屏山大道335号 咨询电话电话：0772-3831844）

屏山大道：单号311—337（含鑫汇君都）、双号286—304（含汽车厂宿舍、标准件厂宿舍、宏福苑）

京港路：含晶远花苑、京港小区及小区北面、西至汽车厂宿舍

天山路：南1巷、1区

箭盘路：单号3—15

柳州市柳石路第三小学：

（鱼峰区洛维路59号 咨询电话：0772-3350325）

柳石路：柳石路都乐河大桥以南至柳州白莲博物馆。（含桥园小区、广西科技大学医学院职工宿舍、都乐公园、都乐新村、大桥园艺场、红园新村、白莲基地、白莲洞穴博物馆）

洛维路：含洛维小区、综合冶炼厂职工宿舍、洛维园艺场、地质职工医院职工宿舍

葡萄山路：11号（洛维新居）、368号（雍和城）

维兴路：6号（乐业小区）、洛维工业园区

红园路：12号（皇庭君临天下）
柳州市柳石路第四小学:

（鱼峰区柳石路189号 咨询电话：0772-2046364）

柳石路：双号414莲花城起至都乐河大桥北（含城南首座、柳莲新居、乐苑小区一带等）、单号181莲花城客运站起至都乐河大桥北（含大桥园艺场、桥都小区、峻禄小区、海雅柳江湾等），西5巷、东5-7巷（含龙珠小区、广西柳州大都混凝土有限公司、商机厂等）

南环路至七彩山庄旁新波村（含南环小区、新坡小区、福园新居、七彩小区、23度文化产业园、乐家小区）
柳州市社湾小学：

（鱼峰区社湾村7队90号 咨询电话：0772-3980596）

社湾村一带(不包含三淋村、盛天龙湾、恒大御景湾）。
柳州市阳和小学：

(鱼峰区阳和村10号 咨询电话：0772-2480956)

阳和村一带

柳州市德润小学教育集团德润校区（柳州市德润小学）：

（鱼峰区德润路东一巷1号 咨询电话：0772-5357982）

文昌路：1、3、17号（含友谊馨苑、南亚名邸、华润幸福里）

桂柳路：1—16号（含真龙苑、兴怡园、海馨家园等）

德润路：1号（恒大御府）、6号（华润凯旋门）

东环路：双号210—228号（含欧维姆大院、桂馨苑，南亚风情、南亚澳洲青青、东方国际、双福雅苑、友谊大厦）

静兰路：8号中海天钻

柳州市德润小学教育集团西江校区（柳州市西江路小学）:

（鱼峰区西江路66号 咨询电话：0772-2051695）

西江路：单号：23-29号（西江综合市场、民泰东园、新叶城)）,双号24号起以东至静兰大桥（含集美郡、飞凤小苑、西江苑、国信凤起新都小区）

静兰路：2号-6号（含汇东一品）

静园路：2号（金科天宸）

    德润路：2号（云星钱隆学府）、4号（联发君悦御景）
柳州市鱼峰区里雍中心小学：

(鱼峰区里雍镇里雍街214号 咨询电话：0772-2488135）
里雍社区、里雍村委及镇域内布局调整集中村委辖区

里雍教学点：

原则上为教学点所在村委（屯）辖区

柳州市鱼峰区白沙中心小学：

(鱼峰区白沙镇白沙街300号 咨询电话:0772-6485561)

白沙社区、白沙村委及镇域内布局调整集中村委辖区

白沙教学点：

原则上为教学点所在村委（屯）辖区

柳州市柳东新区实验小学：

（柳东新区新福路6号  咨询电话：0772-3110823。）

雒容镇半塘村（平地屯除外）、高岩村双仁屯及辖区内房地产开发楼盘（龙象城、蔚莱别苑、碧桂园帕克诺雅、合景映月台、官塘小苑、翔云锦苑、中房美佳、大唐印象、华润万象府、龙湖嘉园、龙湖景苑、东庭丽景、东馨佳苑、东锦绿苑、博园雅居、东锦华庭、东悦学知轩）。

柳州市尚美小学：

（柳东新区横十三路 咨询电话：0772-2810006。）
洛埠镇下窑村、半塘村平地屯及辖区内房地产开发楼盘（正和城、联发滨江壹号、联盟新城、龙光玖珑府、招商境界、碧桂园润景花园、碧桂园未来城、荣和公园墅、红星天悦、融创九阙府、宝骏城、东悦汀兰岸）。

柳州市鱼峰区雒容镇雒容小学：

（雒容镇象岩南路40号  咨询电话：0772-3603681。）

雒容镇街道社区（雒容镇房地产开发楼盘：金鸿福邸、柳东国际、阳光丽景除外）；连丰村料旺屯、大芽屯、小桥屯（原料旺教学点学区）；连丰村金田屯（原金田教学点学区）；竹车村木头屯、大干屯（原木头教学点学区）；东塘村桐林屯、冲口屯（原桐林教学点学区）；高岩村（双仁屯除外）；盘古村大穴屯、何家屯、城角屯、大岭脚屯、大糯屯（原城角教学点、大糯教学点学区）；桂柳化工厂宿舍区。

柳州市鱼峰区雒容镇第二小学：

（雒容镇新城路 咨询电话： 0772-2151981。）
果园村、坭桥村、盘古村（大穴屯、何家屯、城角屯、大岭脚屯、大糯屯除外）、雒容镇房地产开发楼盘（金鸿福邸、柳东国际、阳光丽景）。

柳州市鱼峰区雒容镇连丰小学：

（雒容镇连丰村新村屯  咨询电话15577735779。）
连丰村（料旺屯、大芽屯、小桥屯、金田屯除外）。

柳州市鱼峰区雒容镇竹桐小学：

（雒容镇竹桐村大村屯  咨询电话18775208431。）

竹桐村。

柳州市鱼峰区雒容镇龙岭小学：

（雒容镇龙岭村龙岭屯  咨询电话18775507747。）

龙岭村。

柳州市鱼峰区雒容镇南庆小学：

（雒容镇南庆村南庆屯  咨询电话0772-2665195。）
南庆村、东悦佳苑。

柳州市鱼峰区雒容镇竹车小学：

（雒容镇竹车村良木屯  咨询电话：18277260998。）

竹车村。

柳州市鱼峰区雒容镇秀水小学：

（雒容镇秀水村秀水屯 咨询电话：0772-2898796。

秀水村。

柳州市鱼峰区雒容镇东塘小学：

（雒容镇东塘村半碑屯  咨询电话0772-6517960。）

东塘村（桐林屯、冲口屯除外）。

柳州市鱼峰区雒容镇大正小学：（雒容镇大正村咨询电话：18178810262。）

大正村。

柳州市第三十二中附小：（柳州市鱼峰区洛埠镇振鹤街319号  咨询电话：0772-3818008/18878218210 。）

洛埠镇（洛埠镇下窑村除外）。

柳州市阳和工业新区古亭山小学：（阳和工业新区网山路16号，咨询电话：0772-3983251）

政和路以北至古亭山森林公园入口以南，六座村高烟屯以西至古亭大道以东的范围，即翠湖社区，含古亭大道218号以北至366号,狮王路个体园一区八巷1号以东至六座村弄口屯，个体园、古山居苑北苑，冠亚国际星城、冠亚景园、冠亚豪园、冠亚裕园、翠湖京都、星宇华城苑、倚山书香居、温馨竹园等小区，六座村狮子头屯、峡口屯、弄口屯、高烟屯、二六屯、六追屯、车坪屯、牛元屯、寨脚屯、观音山屯。
柳州市阳和工业新区六座中心校：（阳和工业新区塑英路20号，咨询电话：0772-2032775）

政和路以北至六座村码头屯以南，古亭大道以西至柳江河东岸的范围，即春苑社区，含政和路西2号以西至政和路西78号至春苑路93号至柳江河东岸，春苑路95号以北至六座屯，民商小区、古亭春苑、温馨一号，古亭春晓，锰矿小区，六座村六座屯、大利屯、新村屯、码头屯。

柳州市阳和第二小学:（阳和工业新区鼓山路6号，咨询电话：0772-2113259）
政和路以南至东晋大道以北；东外环快速路以西至柳江河东岸的范围。即新城社区、东晋社区部分，含三淋村（即：社湾村11队）、古山居苑南苑、冠亚宽盧、和祥苑、乐业园、恒大城、联发君悦兰亭、金龙苑、聚龙苑、蟠龙苑，政和路1号以西至13号至春苑路82号至柳江河东岸，六座村渡口屯。

柳州市阳惠路小学：（阳和工业新区阳惠路，咨询电话：0772-2112181）
东晋大道以南至阳和南路以北；东外环快速路以西至柳江河东岸（不包含阳和村、社湾村）范围。即东晋社区部分，含盛天龙湾，联发山水间，旭辉翡翠江来，恒大御景湾，安馨雅舍，融创融公馆，碧桂园星悦湾。